关于举行郑州市中学政治学科基于课标的命题研讨会的通知

各县（市）、区教研室，市直各中学：
为了进一步推动我市基于课程标准的教学和评价工作，提高广大教师基于标准的命题能力，根据工作计划，决定举行中学政治学科基于标准的命题研讨会。现将有关事宜通知如下：
一、时间
2012年10月29日下午2∶30开始，2∶20进场完毕。
二、地点
郑州四中（京广路校区）
三、活动内容
1．讲座：如何做好基于课标命题工作。

2．三位教师介绍命题的经验和体会。

3．与会教师自由发言、研讨。
四、参加人员

各县（市）、区教研员，市区各中学政治教研组长、备课组长，也欢迎其他教师积极参加。
郑州市教育局教学研究室
二〇一二年十月二十四日